[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАСАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2014 год                                                                                         № 52
О внесении изменений в постановление

от 20.06.2012 года № 53

«Об утверждении перечней услуг»
       На основании Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Устава Насадского сельского поселения Администрация Насадского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Администрации Насадского сельского поселения» изменения, изложив строку 13, 19 перечня в новой редакции, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

сельского поселения                                                             А.А. Кузнецов

Приложение № 1
постановлению администрации

Насадского сельского поселения

от 19.05.2014 № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых  органами местного самоуправления Насадского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование услуги
	Наименование органа местного самоуправления

предоставляющего услугу
	Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги

	13
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Администрация Насадского сельского поселения

	Жилищный кодекс Российской Федерации ;

Федеральный закон от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Устав Насадского сельского поселения

	19
	Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Насадского сельского поселения
	Жилищный кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Устав Насадского сельского поселения